THÔNG BÁO SỐ 2 (KHẨN)
V/v Bổ sung Sổ hộ nghèo, cận nghèo năm 2020 để thực hiện chế độ, chính sách đối

với sinh viên người dân tộc ít người và sinh viên khuyết tật

 Căn cứ Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ
quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục
quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2015 -
2016 đến năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ
về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

 Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ
tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người
dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học.

 Phòng CTCT và HSSV, thông báo sinh viên có tên trong danh sách phải bổ sung
Sổ hộ nghèo, cận nghèo năm 2020 để Nhà trường thực hiện chế độ, chính sách đối với
sinh viên người dân tộc ít người và sinh viên khuyết tật theo quy định hiện hành.

 Thời gian bổ sung từ ngày: 11/5/2020 cho đến hết ngày 20/5/2020.

 Địa điểm: Phòng CTCT và HSSV, phòng A 109

 Danh sách sinh viên:

TT MSSV Họ Tên năm sinh ngành học

1 45.01.614.007 Hoàng Thị Bích 19/05/2001 Tâm lý học

2 45.01.602.004 Hồ Thị Cang 01/10/2000 SP Lịch sử

3 45.01.755.020 Trần Ngọc  Châu 24/10/2001 NN Nhật

4 45.01.104.103 Võ Anh Kha 28/10/2000 CNTT

5 42.01.602.036 Sơn Thị Đa Lay 20/08/1999 SP Lịch sử

6 45.01.751.115 Ka Linh 05/10/2001 NN Anh

7 42.01.611.157 Phạm Văn Lộc 02/02/1994 Tâm lý học

8 42.01.902.092 K' Luyến 04/10/1998 GDMN

9 42.01.106.037 Lục Thị Thanh  Nga 24/05/1998 Hóa học

10 42.01.606.047 Danh Nhiều 26/07/1996 Văn học

11 43.01.612.101 Mai Đình Phúc 27/12/1993 CTXH

12 44.01.754.197 Lâm Thị Phương 12/01/2000 NN Trung Quốc

13 44.01.611.181 Huỳnh Trúc Phương 19/10/2000 Tâm lý học

14 42.01.903.094 K' Quang 25/10/1996 GDTC

15 42.01.902.194 Thông Thị Kim Viên 10/11/1998 GDMN

16 43.01.611.148 Trần Như Ý 01/03/1999 Tâm lý học

17 44.01.904.064 Giáp Hoàng Yến 14/06/1999 GDĐB

Sinh viên không bổ sung, Nhà trường không giải quyết chế độ miễn, giảm học
phí và hỗ trợ chi phí học tập học kì II năm học 2019 - 2020.

PHÒNG CTCT VÀ HSSV